様式第62の５（第95条の３関係）

認定高度保安実施設置者認定申請書

年　　月　　日
　　　　　　　　殿
住所
　　　　　　　名称及び代表者、認定に係る組織の長の氏名

　電気事業法第55条の３の規定により次のとおり同条の認定を受けたいので申請します。
	審査を受けようとする組織の名称

	申請の種類

	遵守
事項
(注)
	法人の代表者は、申請者を第95条の４に規定する基準に適合させる責任を有すること。
	□

	認定に係る組織の長は、申請その他認定に関する業務を統括し、認定業務の責任者となること。
	□

（注)右記の事項を遵守することに同意する場合には、ボックスにチェックを付すこと。

備考　1　申請の種類の欄には、当該認定が新規又は更新のいずれであるかを記載すること。
2　用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。